
Id: JIRDR-EBGUX-ECNJA-BNEII-ZDECP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/695/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Śniadówce. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2010r. Nr 72, poz. 467), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Śniadówce w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku w następującym składzie: 

- ZIAREK MARIANNA, 

- WYCZOŁEK PRZEMYSŁAW, 

- MISIUREK JOLANTA ANNA, 

- JOŃSKA TERESA, 

- ZARYCHTA - IWON BEATA, 

- WIKTOROWICZ STEFAN, 

- BIAŁUCHA HALINA, 

- KOWALCZYK DAMIAN, 

- MARUSZAK JUSTYNA. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Baranów ds. wyborów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Gminy Baranów oraz w siedzibie OKW Nr 3 w Śniadówce. 


